
          

Zarządzenie Nr 1004 /2019

Prezydenta Miasta Płocka

        z dnia 05 listopada  2019 roku 

w sprawie zmiany dnia pracy w Urzędzie Miasta Płocka w  2019 roku 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), § 10 ust.1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka   stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  Nr  150/2018  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  31  grudnia  2018  r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego, zmienionego
zarządzeniami Nr 190/2019 z dnia 14 stycznia  2019 r., Nr 278/2019  z dnia 05 lutego
2019 r.,  Nr  562/2019 z  dnia  27  maja  2019  r.,  Nr  818/2019  z  dnia  02  września
2019 r., Nr 839/2019 z dnia 13 września 2019 r. i Nr 993/2019 z dnia 31 października
2019 r. oraz  § 26 ust. 4 Regulaminu Pracy  Urzędu Miasta Płocka  stanowiącym
załącznik do zarządzenia  Nr 409/2019  Prezydenta Miasta Płocka  z dnia 22 marca
2019 r.  zarządza się, co następuje:

§ 1
Dla pracowników Urzędu Miasta Płocka  dzień:
1)  27 grudnia 2019 r.  ustala się dniem wolnym od pracy,
2)  30 listopada 2019 r. wyznacza się dniem pracy w godz. 8.30 -15.30 (odpracowanie
za dzień wolny w dniu 27 grudnia  2019 r.).

§ 2
Zobowiązuję  Zastępców  Prezydenta,  Sekretarza  Miasta  Płocka,  Skarbnika  Miasta
Płocka, kierowników komórek organizacyjnych do poinformowania  o treści niniejszego
zarządzenia podległych pracowników.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka 
    /-/ Andrzej Nowakowski


